



BURMISTRZ MIASTA ŻAGAŃ

Andrzej Katarzyniec

Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dot. zamówienia publicznego pn. „Przebudowa ul. Młynarskiej – drogi gminnej nr 104644F w Żaganiu w zakresie drogi pieszo-rowerowej”.

Nasz znak: WZP.271.25.2023

Żagań, 11 grudnia 2023 r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych – t.j. Dz. U. z 2023 r poz. 1605, 1720 w związku ze złożonym przez jednego z Wykonawców zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu treść zapytań do SWZ wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

Pytanie 1

Wykonawca prosi o zmniejszenie wartości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2 % lub najniższe możliwe ?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmniejsza zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie 2

Wykonawca prosi o doprecyzowanie ust. 2 pkt.)21 § 2 projektu umowy- „dokonanie wszelkich wyłączeń i przełączeń infrastruktury technicznej w związku z prowadzonymi robotami oraz poniesienie kosztów z tym związanych”- prosimy o podanie konkretnych działań jakie będą niezbędne i umieszczenie ich w przedmiarze;

Odpowiedź 2

Zamawiający zastępuje dotychczasową treść ust. 2 pkt.)21 § 2 projektu umowy o brzmieniu : , „dokonanie wszelkich wyłączeń i przełączeń infrastruktury technicznej w związku z prowadzonymi robotami oraz poniesienie kosztów z tym związanych” , następującą treścią : „ W razie konieczności dokonanie wynikłych w czasie robót wyłączeń i przełączeń infrastruktury technicznej w związku z prowadzonymi robotami oraz poniesienie kosztów z tym związanych”.

Pytanie 3

Wykonawca prosi o zmianę ust. 2 pkt. 26) § 2 projektu umowy z „niezwłocznego usunięcia, własnym staraniem i na koszt własny ewentualnych szkód powstałych z tytułu realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy” na „Niezwłocznego usunięcia, własnym staraniem ewentualnych szkód powstałych z tytułu realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy., na koszt własny jeśli były spowodowane na urządzeniach zinwentaryzowanych geodezyjne oraz na koszt Zamawiającego jeśli wystąpiły nie z winy wykonawcy”

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w umowie w zakresie ust. 2 pkt. 26) § 2

Pytanie 4

Wykonawca prosi o zmianę ust. 15 § 2 projektu umowy z „ W przypadku uszkodzenia sieci i urządzeń znajdujących się na terenie budowy, Wykonawca ponosi odpowiedzialność prawną i materialną za wynikłe uszkodzenia” na „W przypadku uszkodzenia zinwentaryzowanych geodezyjnie sieci i urządzeń znajdujących się na terenie budowy, Wykonawca ponosi odpowiedzialność prawną i materialną za wynikłe uszkodzenia, za pozostałe uszkodzenia odpowiedzialność prawną i materialną ponosi

Zamawiający”;

Odpowiedź 4

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w umowie w zakresie ust. 15 § 2

Pytanie 5

Wykonawca prosi o zmianę ust. 17 § 2 projektu umowy z „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za spowodowanie uszkodzeń w sieci uzbrojenia terenu w czasie wykonywania robót oraz za przerwy w korzystaniu z sieci a także za uszkodzenia i szkody,

które w przyszłości mogłyby powstać na skutek prowadzonych robót” na „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za spowodowanie uszkodzeń w zinwentaryzowanej geodezyjnie sieci uzbrojenia terenu w czasie wykonywania robót oraz za przerwy w korzystaniu z sieci a także za uszkodzenia i szkody, które w przyszłości mogłyby powstać na skutek prowadzonych robót”

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w umowie w zakresie ust. 17 § 2

Pytanie 6

Wykonawca prosi o zmianę ust. 2 § 8 projektu umowy z „Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, w tym w szczególności za spowodowanie uszkodzeń w sieci uzbrojenia terenu w czasie wykonywania robót oraz spowodowane przerwy w korzystaniu z sieci w szczególności

światłowodowej i elektroenergetycznej, a także uszkodzenia i szkody, które powstaną wskutek prowadzenia robót” na „ Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody spowodowane w trakcie wykonywania przedmiotu umowy, w tym w szczególności za spowodowanie uszkodzeń w sieci uzbrojenia terenu zinwentaryzowanej geodezyjnie w czasie wykonywania robót oraz spowodowane przerwy w korzystaniu z sieci w szczególności

światłowodowej i elektroenergetycznej, a także uszkodzenia i szkody, które powstaną wskutek prowadzenia robót”.

Odpowiedź 6

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w umowie w zakresie ust. 2 § 8

Pytanie 7

Wykonawca prosi o wykreślenie ust. 3 § 8 projektu umowy.

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie z umowy ust.3 § 8

Pytanie 8

Proszę o określenie czy 2 szt. latarnie solarne wraz z prefabrykowanymi fundamentami (przedmiar poz. 32 i 33) są na stanie Zamawiającego. W przypadku konieczności ich zakupu przez Wykonawcę proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o parametry i specyfikacje techniczne dot. wymienionych pozycji.

Odpowiedź 8

Lampy nie są na stanie Zamawiającego i trzeba je zakupić , w załączeniu dokumentacja uzupełniona o parametry i specyfikacje techniczne.

**Z poważaniem
BURMISTRZ
Andrzej Katarzyniec**

Dokument opracowała : Janina Chłostowska BZP, tel. 68 4771009, dnia 11.12.2023 r.